□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他关联交易。

八、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

罗莱家纺股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告

书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所

作承诺
薛伟成

1、严格遵守《公司法》等

相关法律、行政法规、规范

性文件及公司章程的要求

及规定，确保将来不出现占

用公司资金或资产的情况。

2、出具了《关于避免同业

竞争的承诺函》，承诺自承

诺函签署之日起，本人将不

生产、开发任何与公司及其

子公司生产的产品构成竞

争或可能构成竞争的产品，

不直接或间接经营任何与

公司及其下属子公司经营

的业务构成竞争或可能构

成竞争的业务，也不参与投

资任何与公司及其下属子

公司生产的产品或经营的

业务构成竞争或可能构成

竞争的其他企业。

2009 年 09 月 10 日 永久 完全履行

其他对公司中小股东所作承

诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

罗莱家纺股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

罗莱家纺股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 780,263 0.28% 0 0 1,171,704 0 1,171,704 1,951,967 0.28%

3、其他内资持股 780,263 0.28%   1,171,704  1,171,704 1,951,967 0.28%

   境内自然人持股 780,263 0.28%   1,171,704  1,171,704 1,951,967 0.28%

二、无限售条件股份
279,945,9

37
99.72%

419,917,5

96

419,917,5

96

699,863,5

33
99.72%

1、人民币普通股
279,945,9

37
99.72%

419,917,5

96

419,917,5

96

699,863,5

33
99.72%

三、股份总数
280,726,2

00
100.00%

421,089,3

00

421,089,3

00

701,815,5

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根椐公司2014年度公司利润分配方案为：以2014年12月31日公司总股本28,072.62万股为基数，向全

体股东按每10股派发现金红利10元（含税)并每10股资本公积转增15股，此分配方案已经公司第三届董事

会第七次会议和2014年年度股东大会审议通过。公司于2014年5月22日刊登了《2014年度权益分派实施公

告》，公告中注明权益分派股权登记日为：2015年5月27日，除权除息日为：2015年5月28日。截至2015年

5月28日公司，公司2014年度利润分配方案已经实施完毕，至此公司股本增至人民币70,181.55万元。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用